
Druh budovy Cihlová

Stav Novostavba

Energetická třída C

Počet parkovacích míst 1

Podlaží 1

Topení Ústřední - plynové

Prodej bytu 2+kk se zahrádkou, Jesenice

Příčná II. 888, Jesenice, Praha-západ

Cena 6 870 000 Kč 

Cena je včetně provize RK a včetně DPH

Typ nabídky Prodej

Plocha 62 m²

Typ nemovitosti 2+kk
 

Stars reality Vám zprostředkují prodej prostorného bytu 2+KK ( o ploše 62,2 m2) s podílem na zahrádce u domu v
klidné části obce Jesenice ( u Prahy). Byt se nachází v 1.nadzemním podlaží 3 podlažního cihlového domu v
novostavbě z r. 2007. Vnitřní dospozice bytu: vstupní chodba, ze které je vstup do koupelny, kde se nachází rohová
vana a která je společná s WC. Z chodby je dále vstup do ložnice a do obývacího pokoje, kde se nachází kuchyňský
kout. Z obývacího pokoje je vstup na zahradu, která je společná pro všechny byty, ale je oddělená a je krajní. Velkou
výhodou je samostatná šatna v bytě. Kuchyňská linka je vybavena vestavnými spotřebiči ( indučkní deskou, troubou,
myčkou, digestoří a mikrovlnnou troubou). Okna jsou dřevěná a jsou velmi dobře udržovaná s orientací na jih. Na
chodbě je šatní skříň, která by v bytě zůstala. Ostatní nábytek a vybavení je po dohodě s majiteli. Vytápění bytu je
zajištěno plynovým kotlem. Dům má vlastní kotelnu. Podlahy tvoří plovoucí podlaha a dlažba. V obci je veškerá
občanská vybavenost a výborná dostupnost do Prahy po dálnici D1. Autobusové spojení do Prahy je buď na Opatov,
nebo na Budejovickou, cca 20 min. V dostupnosti domu je základní škola, 2 školky, nová škola ve Zdiměřicích a pro
náročnější Sunny Canadian International School. ID: 101235

PRODÁNO

Pobočka: Praha 8, U Sluncové 666/12a, Praha 

 
Číslo nabídky: 101 235

Dvořáková Adéla
adela.dvorakova@starsreality.cz
+420 725 779 211
www.starsreality.cz 


	Prodej bytu 2+kk se zahrádkou, Jesenice

